
Ogłoszenie nr 540089854-N-2019 z dnia 09-05-2019 r.

Płock:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 541843-N-2019

Data: 26/04/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 36607161100000, ul. Plac Celebry

Papieskiej  1, 09-400  Płock, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 24 367 26 86, 24 367 26 92, e-mail

zamowienia@mosirplock.pl, zamowienia@mosirplock.pl, faks 24 367 26 96.

Adres strony internetowej (url): www.mosirplock.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 2019-05-14, godzina 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 2019-05-16, godzina12:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/00a7a69d-50fc-48ea-83d2-db8e...

1 z 1 09.05.2019, 12:14


